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f?g MataCiliar

PRESTACAO DE CONTAS - ABRIL

Vinhedo, 20 de maio de 2025.

lImo(a). Sr(a) Secretéario(a) da Prefeitura Municipal de Vinhedo
Sr. Jose Carlos Belussi Junior

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para apreciacdo, a Prestacdo de
Contas da parcela recebida em 04/04/2025 (datas do crédito na conta corrente),
proveniente dos recursos repassados pelo Municipio através do Termo de Colaboracao
n° 024/2024 composta dos seguintes documentos, na ordem que seque:

1) Relatério mensal de execucdo do objeto, elaborado por esta organizacdo da
sociedade civil, contendo as atividades ou projetos desenvolvidos para o
cumprimento do objeto e o comparativo de metas propostas com o0s resultados
alcancados (Inciso I, Art. 66 da Lei 13.019/2014);

2) Anexo RP-10 - Demonstrativo Integral das Receitas e Despesas;

3) Copia legivel das notas fiscais, em ordem de data de emissdo, RPAs etc.
acompanhadas das cépias dos comprovantes de pagamentos (cheques e/ou das
Transferéncias Eletronicas) e orcamentos.

4) Copia dos Extratos Bancérios especificos (conta corrente e de aplicacao financeira);

5) CRF — Certificado de Regularidade do FGTS;

6) CND Previdenciaria;

7) Demonstrativo FGTS (antigo Relatério do SEFIP);

Aproveitamos a oportunidade para apresentar-vos nossos protestos de estima
e consideragao.

i,

P i o : _ "‘L
o Jorge/Bellix s

\Presidente



Of. N2 48/2025

. 61.056.933/0001 051

Em: 03/05/2025

ASSOCIAGAO MATA CILIAR
A llustrissima Senhora Rua XV de Novembro, 1
Centro - Pedreira - SP _|
Elaine Lima | CEP: 13920-009

Agente de Apoio Interno

Secretaria de Planejamento Ambiental - Prefeitura Municipal de Vinhedo

A Associagdo Mata Ciliar. CNPJ n2 61.056.933/0001-95, solicita que seja realizado os repasses
dos recursos previstos na parceria, por meio do Termo de Colaboragdo 024/2024, conforme
previsto no cronograma de desembolso do Plano de trabalho. O presente pedido de

desembolso, refere-se a parcela/abril 2025, na ordem de R$ 10.000,00 (dez mil reais)

Solicitamos o repasse do recurso para;
Associacdo Mata Ciliar

Banco do Brasil

Agéncia: 2427-9

Conta corrente: 107487-3

Jundiai, 03 de maio de 2025

residente da Associagdo Mata Ciliar



PROCURADORIA GERAL DO ESTADO

Procuradoria da Divida Ativa

Certiddo Negativa de Débitos Inscritos
da
Divida Ativa do Estado de S&o Paulo

CNPJ Base: 61.056.933

Ressalvado o direito de a Fazenda do Estado de Sado Paulo cobrar ou inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade da pessoa juridica/fisica acima identificada que vierem a ser apuradas, € certificado que:

ndo constam débitos inscritos em Divida Ativa de responsabilidade do Interessado(a).

Tratando-se de CRDA emitida para pessoa juridica, a pesquisa na base de dados é feita por meio do CNPJ Base,
de modo que a certiddo negativa abrange todos os estabelecimentos do contribuinte, cuja raiz do CNPJ seja
aguela acima informada.

Certid@o n° 67939324 Folhaldel
Data e hora da emissao 08/05/2025 09:45:20 (hora de Brasilia)
Validade 30 (TRINTA) dias, contados da emissao.

Certiddo emitida nos termos da Resolugdo Conjunta SF-PGE n° 2, de 9 de maio de 2013.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S&o Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 61.056.933/0001-95

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 24120206831-40
Data e hora da emissdo 04/12/2024 09:33:10
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folhalde1l



08/05/2025, 09:48

Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 61.056.933/0001-95
Razao
Social:
Endereco: RUA 15 DE NOVEMBRO 195 / CENTRO / PEDREIRA / SP / 13920-000

ASSOC MATA CILIAR

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:06/05/2025 a 04/06/2025

Certificagdo Nimero: 2025050601470443429422

Informacao obtida em 08/05/2025 09:48:24

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/listaEmpregadores.jsf
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRA
MUNICIPIO DE PEDREIRA
PRACA EPITACIO PESSOA, 03 - CENTRO - PEDREIRA
CNPJ: 46.410.775/0001-36

CERTIDAO NEGATIVA
DO MOBILIARIO

Caédigo Data Abertura Situagao

14000002949 14/12/1992 01 - Ativo

Razéo Social CPF/CNPJ
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95
Nome Fantasia Inscrigdo Municipal
AMC 14000002949
Logradouro Numero Complemento

RUA XV DE NOVEMBRO 00195

Bairro Cep

CENTRO 13920009

Cidade UF

PEDREIRA SP

Atividade
COM MUDAS FRUTIF PLANT ORNAM

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo 0s assentamentos existentes nesta Sec¢édo, deles
verifiquei constar que o Cadastro Mobiliario abaixo descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal, até a presente
data, relativamente a Taxa de Fiscalizacdo e ISSQN.ATENCAO: Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a
qualquer tempo, créditos tributarios que venham a ser apurados.

Emitida as 10:08:36 do dia 09/05/2025

Vélida até 08/06/2025

Cddigo de Controle da Certiddo/Numero D5C420449ABEEE71
Certiddo emitida gratuitamente.

Atencdo qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MATA CILIAR
CNPJ: 61.056.933/0001-95

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cddigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administragio direta a ele vinculados. Refere-se a situagédo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigcdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagcido desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:30:07 do dia 27/12/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 25/06/2025.

Cddigo de controle da certidao: A95D.2EAF.1690.6A75

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Pagina 1 de 1

PODER JUDI Cl ARI O
JUSTI CA DO TRABALHO

CERTI DAO NEGATI VA DE DEBI TOS TRABALHI STAS

Nome: ASSOCI ACAO MATA CILI AR (MATRI Z E FILIAIS)

CNPJ: 61.056.933/0001-95

Certidédo n°: 18455545/ 2025

Expedi ¢do: 01/04/2025, as 10:44: 30

Val i dade: 28/09/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedi ¢cao.

Certifica-se gque ASSOCI ACAO MATA CILIAR (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n° 61.056.933/0001-95, NAO CONSTA conp i nadi npl ente no
Banco Naci onal de Devedores Trabal histas.

Certidado emtida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéo
das Leis do Trabal ho, acrescentados pelas Leis ns.°®° 12.440/2011 e
13. 467/ 2017, e no Ato 01/2022 da CAT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sao de responsabili dade dos
Tribunais do Trabal ho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a enpresa emrel acéo
a todos os seus estabel eci mrentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autentici dade no portal do Tribunal Superior do Trabal ho na
I nternet (http://www. tst.jus.br).

Certidado emtida gratuitanente.

| NFORMACAO | MPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabal histas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
i nadi npl entes perante a Justica do Trabal ho quanto as obri gacdes
est abel eci das em sentenca condenatoéria transitada em jul gado ou em
acordos judiciais trabal histas, inclusive no concernente aos
recol hi mentos previdenci arios, a honorarios, a custas, a
enol unentos ou a recol hi nentos determ nados em |l ei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Mnistério Publico do
Trabal ho, Comi ssdo de Conciliacdo Prévia ou denmmis titulos que, por
di sposicao |l egal, contiver forca executiva.

Divi das e sugestdes: cndt@st.jus. br
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ORGAO PUBLICO CONVENENTE:

AUl
Preservar vidas éda nossanaturezo.

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

Prefeitura Municipal de Vinhedo (UGE)

CONVENIADA: Associagao Mata Ciliar

CNPJ: 61.056.933/001-95

ENDERECO/CEP: Rua XV de Novembro, n°195 - Pedreira/SP

RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: Jorge Bellix de Campos

CPF: 049.013.788-13

OBJETO DO CONVENIO: Realizagdo de Agdes Conjuntas para Conservagao e Preservagdo Ambiental

EXERCICIO: 04/2025

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal
| DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$ |
| Termo de Colaboragao n°024/2024 01/10/2024 12 meses R$ 120.000,00 |

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

DATA PREVISTA PARA O NUMERO DO DOCUMENTO DE | VALORES REPASSADOS
REPASSE (2) VALORES PREVISTOS - R$ DATA DO REPASSE CREDITO RS
04/04/2025 R$ 10.000,00 04/04/2025 550.994.000.696.023 RS 10.000,00
(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR RS 17.737,93
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 10.000,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 83,08
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) RS B
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B + C + D) RS 27.821,01
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA
|(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) |Rs 27.821,01 |

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da Associagao Mata Ciliar vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio de abril de 2025 bem como as despesas & pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

CATEGORIA OU DESPESAS CONTABILIZADAS DESPESAS CONTABILIZADAS EM | DESPESAS CONTABILIZADAS PA?:SAIFQESETEEESXZE:S(S:IO DESPESAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA DESPESA NESTE EXERCICIO - R$ EXERCICIOS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO E PAGAS (RS) W=H NESTE EXERCICIO A PAGAR EM
(8) PAGAS NESTE EXERCICIO - R$ (H) NESTE EXERCICIO - R$ (1) +1) EXERCICIOS SEGUINTES - R$

Recursos humanos (5) R$ 6.508,78 | R$ 6.508,78| RS - | R$ 6.508,78 | R$ 6.508,78
Recursos humanos (6) R$ -| RS -] RS -| RS -| RS -
Medicamentos R$ - | RS -| RS -| RS - | RS -
l\{lateria\ meédico e hospitalar RS | rs | rs | rs | rs B
Geéneros alimenticios R$ 2.145,78 | R$ - | RS 2.145,78 | R$ 214578 | R$ -
Outros materiais de consumo | R$ - | RS -| RS -| RS - | RS -
Servigos médicos (*) R$ -| RS -| RS -| R$ -| R$ -
Outros servigos de terceiros R$ 600,00 | R$ - | R$ 600,00 | R$ 600,00 | R$ -
Locag&o de imoveis R$ - | RS -] RS -| R$ - | RS -
Locagdes diversas R$ -| RS -| RS -| RS -| RS -
Utilidades publicas (7) R$ -| RS -| RS -| RS -| R$ -
Combustivel R$ -| RS -| RS -| R$ -| RS -
Bens e materiais RS | rs | rs | rs | rs ~
permanentes
Obras R$ -| R$ -| R$ -| R$ -| RS -
Desp(?s.as financeiras e RS | rs | rs | rs | rs ~
bancarias
Outras despesas R$ -| RS -| RS -| RS -| RS -

TOTAL R$ 9.254,56 | R$ 6.508,78 | R$ 2.745,78 | R$ 9.254,56 | R$ 6.508,78
(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Proprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(5) Salarios, encargos e beneficios.
(6) Auténomos e pessoa juridica.
(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.
(8) No rol incluir também as & 0s co que nao sdo como DI , como por exemplo, aquisiao de bens permanentes.

(*) Apenas para entidades da érea da Satide.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$ 27.821,01
(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+l) R$ 9.254,56
(K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO (E-(J-F)) R$ 18.566,45
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO R$ -
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) R$ 18.566,45

Declaramos, na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, comprova a exata aplicagéo dos recursos

para os fins il

Jundiai, 11 de Maio de 2025.

programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Publico Convenente.

-/ & ol
- r»"""”Jo‘FgééélT&d arpes 7

\Presidente
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RELAGAO DOS GASTOS

ABRIL/2025

Orgéo concessor
Tipo de concesséo (*)
Lei Autorizada

Objeto

Exercicio

CNPJ

Enderego e CEP
Responsavel pela entidade

Prefeitura Municipal de Vinhedo
Termo de Colaboragao n°001/2019

Realizagédo de Agoes Conjuntas para Conservagao e Preservagao Ambiental

2025

61.056.933/0001/95

Rua 15 de Novembro 195, Pedreira SP CEP 13920-000

Jorge Bellix de Campos

Valor Total do Convénio R$ 66.041,64
] <
35 Tipo do d t Natureza d ) 5 o 2
s E N° Doc. 1Po co documento Razéo Social atureza da B [~ = =
T 3 (Nota Fiscal, Recibo) despesa 0 w < o
a§ o w =
a o
Gislaine Gomes dos Santos Pereira
05/04/25 Hollerith Recibo Tratador de Animal Rec. Humanos 1 1.975,78 1.975,78
INSS: 174,72 FGTS: 175,55
Marcela de Souza Silva
05/04/25 Hollerith Recibo Tratador de Animal Rec. Humanos 1 1.975,78 1.975,78
INSS: 174,72 FGTS: 175,55
Jeniffer Driely de Oliveira
05/04/25 Hollerith Recibo Tratador de Animal Rec. Humanos 1 1.909,57 1.909,57
INSS: 168,03 FGTS: 169,60
05/04/25 Descontos Recibo DESCONTOS FUNCIONARI.O.S ('Ns‘?’ Rec. Humanos 1 647,65 647,65
Imposto de Renda, Contribui¢ao Social)
25/04/25 152 DANFE R S de Lima Hortifruti Ltda Alimentagao 2 588,82 588,82
24/03/25 861255 DANFE Avicola Dacar Ltda Alimentag&o 2 1.556,96 1.556,96
07/04/25 181 DANFE Gustavo Chelli de Oliveira Outros Servigos 3 600,00 600,00
9.254,56 0,00| 9.254,56
RESUMO DAS DEPESAS
PM Vinhedo AMC TOTAL
codigo 1 - Recursos Humanos 1 6.508,78 0,00 6.508,78
codigo 2 - Alimentagao 2 2.145,78 0,00 2.145,78
codigo 3 - Outros Servigos de Terceiros 3 600,00 0,00 600,00
Total Geral mensal 9.254,56 0,00 9.254,56
codigo 1 - Recursos Humanos 7.500,00 0,00 7.500,00
codigo 2 - Alimentagao 2.000,00 0,00 2.000,00
codigo 3 - Outros Servigos de Terceiros 500,00 0,00 500,00
Total Geral mensal 10.000,00 - 5.503,47

VINHEDO - ABRIL/2025

c

\Presidente
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ASSOCIACAO MATA CILIAR
RUA 15 DE NOVEMBRO 195

RECIBO DE PAGAMENTO

Av. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP

PEDREIRA - SP MENSAL
61.056.933/0001-95 Abril/2025
Codigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
333 GISLAINE GOMES DOS SANTOS PEREIRA 623020 17 0 0 1
TRATADOR(A) DE ANIMAL V ADMISSAQ: 25/01/2025
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.194,39

11 INSS Sobre Salario 9,00 174,72
32 Contribuigdo Confederativa 2,00 43,89
| DATA DO PAGTO : Total Vencimentos Total Descontos
| -07/05/2025 - 2.194,39 218,61
‘ Total Liquido --> 1.975,78

Sal&rio Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF

2.194,39 2.194,39 2.194,39 175,55 2.194,39 RN
& & Q S5 18 195
WSO > § _4'&.'3';\ B \ INC - ) / Q / S )
7N \Assinatura Data
TERMO

Vaur = COLABORAGAG 02472024

Pago pela P.M. VINHEDO

Documenton®e —
RS 970,55y

Telefone: (11) 4815 5777

www.mataciliar.org br




ASSOCIACAO MATA CILIAR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA 15 DE NOVEMBRO 195 PEDREIRA - SP MENSAL
61.056.933/0001-95 Abril/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
334 MARCELA DE SOUZA SILVA 623020 17 0 0 1
TRATADOR(A) DE ANIMAL V ADMISSAO: 25/01/2025
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.194,39
11 INSS Sobre Salario 9,00 174,72
32 Contribuigdo Confederativa 2,00 43,89
| DATA DO PAGTO : Total Vencimentos Total Descontos
| -07/05/2025 - 2.194,39 218,61
| Total Liquido --> 1.975,78
1 Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
| 2.194,39 P—

2.194,39 2.194,39 175,55 2.194,39

OS 165 12029

Data

Assinatura

'TERMO DE COLABORAGAO 02472024 |
’ Valor pago pela PM. VINHEDO .
‘ Documento n°
:R$ ./-q?fl,7\z

Telefone: (11) 4815 5777 www.mataciliar.org.br

Av. Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP



ASSOCI

IWale

MataCiliar

Preservar vidas é da nossa natureza.

ASSOCIACAO MATA CILIAR
RUA 15 DE NOVEMBRO 195

RECIBO DE PAGAMENTO

PEDREIRA - SP MENSAL
61.056.933/0001-95 Abril/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
314 JENIFFER DRIELY DE OLIVEIRA 203005 17 0 0 1
EDUCADOR(A) AMBIENTAL ADMISSAO: 25/04/2024
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 2.120,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 168,03
32 Contribuigdo Confederativa 2,00 42,40
| DATA DO PAGTO : Total Vencimentos Total Descontos
| - 07/05/2025 - 2.120,00 210,43
‘ Total Liquido --> 1.909,57
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.120,00 2.120,00 2.120,00 T

169,60

Zfssinatura

QAV_ Emilio Antonon, 1000 | Chacara Aeroporto - Jundiai/SP

2.120,00

OF | O |23

Data

| TERMO DE CorAzg

R$

.. Valor pago pela p

RAGAC 0241201 .
mento n° =
2499 3

¢ Telefone: (11) 4815 5777

W www.mataciliar.org.br




\-g Preservar vidas é da nossa natureza.

DEMONSTRATIVO SALARIO BRUTO

AO MUNICIPIO DE VINHEDO

Eu, Jorge Bellix de Campos, inscrito no CPF sob o n°® 049.013.788-13, na qualidade de
Presidente da Entidade "Associagdo Mata Ciliar", inscrita no CNPJ sob o n°
61.056.933/0001-95, vem através desse demonstrar a composi¢ao do salario bruto do més
de abril/2025 dos empregados alocados ao projeto Termo de Colaboracao n® 024/2024 -
Prefeitura de Vinhedo, conforme resumo da folha de pagamento abaixo:

RE S UM O Depto: 17 - VINHEDO
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 90,00 6.508,78 11 INSS Sobre Salario 27,00 517,47
32 Contribuigdo Confederativa 6,00 130,18
Proventos: 6.508,78 Descontos: 647,65 Liquido: 5.861,13

O projeto prevé o custeio do salario bruto dos empregados, sendo composto pelo valor
liguido (devidamente transferido direto da conta do projeto para as contas dos
empregados) + INSS/IRRF/Contribuicdo Confederativa descontado dos empregados,
totalizagcédo R$ 647,65.

O valor de R$ 647,65 foi transferido na data de hoje para a conta da entidade para o
recolhimento dos descontos do empregado aos drgaos responsaveis, conforme folha de
pagamento e guias de recolhimento em anexo.

Jundiai, 20 de maio de 2025.

==

| -/ A - th.
—— JorgeBellx d& Cattipes 7

\Presidente




20/05/2025, 10:15 Banco do Brasil

G336201013169815013
21 20/05/2025 10:15:54

EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 2427-9

Conta corrente 107487-3

Creditado

Nome ASSOCIACAO MATA CILIAR
Agéncia 2427-9

Conta corrente 40183-8

Valor 647,65

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por J6117186 CRISTINA HARUMI ADANIA 20/05/2025 10:15:18

J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS 20/05/2025 10:15:54

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4.3#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home



Folha de Pagamento

Apelido: 207 Razao Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR

07/05/2025 11:45:48
Pag:1

CNPJ/CEI: 61.056.933/0001-95

Inscrigdo: 519025314114

Periodo de: 01/04/2025 a 30/04/2025

Enderego: Rua 15 DE NOVEMBRO 195 Bairro: CENTRO Cidade: PEDREIRA UF:SP
Depto: 17 - VINHEDO
Céd: 333 Nome: GISLAINE GOMES DOS SANTOS PEREIRA Fungédo: TRATADOR(A) DE ANIMAL V Dep. IR: 0
Admissdo: 25/01/2025  Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 2.194,39
1 Salario 30,00 2.194,39 11 INSS Sobre Salario 9,00 174,72
32 Contribuicdo Confederativa 2,00 43,89
Base INSS Empresa: 2.194,39 Base INSS Funcionario: 2.194,39 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.194,39 F.G.T.S. 175,55
Base I.R.R.F.: 2.194,39 Dedugdes: 564,80
Proventos: 2.194,39 Descontos: 218,61 Liquido: 1.975,78
Caod: 314 Nome: JENIFFER DRIELY DE OLIVEIRA Fungdo: EDUCADOR(A) AMBIENTAL Dep. IR: 0
Admissdo: 25/04/2024  Situagao: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 2.120,00
1 Salario 30,00 2.120,00 11 INSS Sobre Salério 9,00 168,03
32 Contribuicdo Confederativa 2,00 42,40
Base INSS Empresa: 2.120,00 Base INSS Funcionario: 2.120,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.120,00 F.G.T.S. 169,60
Base I.LR.R.F.: 2.120,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 2.120,00 Descontos: 210,43 Liquido: 1.909,57
Cod: 334 Nome: MARCELA DE SOUZA SILVA Funcao: TRATADOR(A) DE ANIMAL V Dep. IR: 0
Admissdo: 25/01/2025  Situagao: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 2.194,39
1 Salario 30,00 2.194,39 11 INSS Sobre Salario 9,00 174,72
32 Contribuicdo Confederativa 2,00 43,89
Base INSS Empresa: 2.194,39 Base INSS Funcionario: 2.194,39 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 2.194,39 F.G.T.S. 175,55
Base I.LR.R.F.: 2.194,39 Dedugdes: 564,80
Proventos: 2.194,39 Descontos: 218,61 Liquido: 1.975,78




Folha de Pagamento
Apelido: 207 Razao Social: ASSOCIACAO MATA CILIAR

07/05/2025 11:45:48
Pag:2

CNPJ/CEI: 61.056.933/0001-95 Inscrigdo: 519025314114

Periodo de: 01/04/2025 a 30/04/2025

Enderego: Rua 15 DE NOVEMBRO 195 Bairro: CENTRO Cidade: PEDREIRA UF:SP
RE S UM O Depto: 17 - VINHEDO
Langamentos
Proventos Descontos
1 Salario 90,00 6.508,78 11 INSS Sobre Salario 27,00 517,47
32 Contribuicdo Confederativa 6,00 130,18
Proventos: 6.508,78 Descontos: 647,65 Liquido: 5.861,13
INSS Empresa
Base INSS Sem Exp.: 6.508,78 Base INSS Ap. 15 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 20 Anos: 0,00 Base INSS Ap. 25 Anos: 0,00
INSS Empresa Sem Exp.: 1.366,84 INSS Emp. Ap. 15 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 20 Anos: 0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos: 0,00
Detalhamento Entidades Terceiros
0001 - SalEduc 2,50 % 162,72 0002 -Incra 0,20 % 13,02 0016 - Senac 1,00 % 65,09
0032 -Sesc 1,50 % 97,63 0064 - Sebrae 0,60 % 39,05
IRRF / PIS
Base I.LR.R.F.: 6.508,78 Dedugdes: 1.694,40
Base PIS: 6.508,78  Valor PIS: 65,08
FGTS Mensal (Recolhimento SEFIP)
Base F.G.T.S.: 6.508,78 F.G.T.S. 520,70 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salério: 0,00
FGTS Rescisério (Recolhimento GRRF)
Base F.G.T.S.: 0,00 F.G.T.S: 0,00 C.Social: 0,00
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 13o0. Salario: 0,00
Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%: 0,00
GPS
Cod. 1031 Segurados 517,47 Cod. 1058 Deducéo FPAS 0,00
Cod. 1040 Empresa 1.366,84 Cod. 1066 Total Liquido 2.261,82
Cod. 0115 Terceiros 377,51

Total de Funcionarios: 3

Ocorréncia (Classificagdo dos Agentes Nocivos):
- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 1: 3 Empregados




RECEBEMOS DE R S DE LIMA HORTIFRUTI LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSAO: 25/04/2025 - DEST./REM.: ASSOCIACAO MATA CILIAR - VALOR TOTAL: RS 588,82

NF-¢

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000000152
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

TEL: (19)98980-6710

R S DE LIMA HORTIFRUTI LTDA

R EWALDO CHABREGAS, 38 - PARQUE DAS LARANIJEIRAS -
CEP:13802-265 - MOGI MIRIM - SP

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAIDA

CHAVE DE ACESSO

3525 0445 9650 1700 0111 5500 1000 0001 5218 6101 4665

N° 000000152 f1.1 /1

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO

VENDA DE MERCADORIA 135251092681357 25/04/2025 17:42:06
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
456237199111 45.965.017/0001-11
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95 25/04/2025
ENDERECO BAIRRO /DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA XV DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920-000 25/04/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
PEDREIRA (19)3852-1055 SP 519025314114
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 40,86 588,82
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 588,82
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEfCULO | UF CNPJ / CPF
3 - PROP/REMT
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESO LiQUIDO
VOLUME MARCA 0
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO [CSOSN VALOR VALOR DESCONTO BASE VALOR VALOR | ALIOUOTAS
s ey DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH ["/cgr | CFOP | UNID. | OUANT. UNITARIO TOTAL CALC. ICMS LCMS. LPL Ao s
2 BANANA NANICA KG 08038000] 040015102 |KG 60,0000 3,9900 239,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
418 MAMAO FORMOSA KG 08072000] 0400{5102 |KG 12,2300 6,9900 85,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
33 MELAO KG 08071900f 0400{5102 |[KG 4,6800 6,9900! 32,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00
550 ABACAXI 00000000} 0102}5102 JUNID 5,0000 3,9900 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00]18,00{ 0,00
3 GOIABA 08045010] 04005102 |KG 2,1200:! 6,9900; 14,82 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00f 0,00
70 MANGA PALMER KG 20079925{ 0400]5102 [KG 2,1100:! 5,9900 12,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 0,00
781 MACA GALA 00000000] 0102|5102 |KG 6,2600 5,9900 37,50 0,00 0,00 0,00 0,0018,00| 0,00
17 LARANJA PERA KG 08051000} 0400|5102 [KG 2,0900. 3,9900 8,34 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00] 0,00
473 CENOURA KG 07061000] 0400]5102 [KG 7,1800. 4,9900:! 35,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00§ 0,00
59 BETERRABA KG 07069000] 0400{5102 |KG 5,1000 3,9900! 20,35 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00{ 0,00
21 ABOBORA MADURA KG 07099300f 04005102 |KG 1,1800 3,7900 4,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 0,00
22 BERINJELA KG 07093000] 0400{5102 |KG 4,3400, 3,9900, 17,32 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00} 0,00
506 ESPIGA DE MILHO 07099919] 0102|5102 |[UNID 10,0000 1,5000 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00118,00] 0,00
268 OVOS BRANCO UNIDADE 04072100] 0400[5102 [UNID 60,0000 0,7500, 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00} 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

" As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de
colaboragdo n°024/2024 firmado entre a Associagdo Mata Ciliar e a Prefeitura de Vinhedo”
Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional
Nio gera direito a crédito fiscal de IP1

R

| TERMO DE COLABORAGAO 02412024
Valor pago pela PM. VINHEDO

Documento n®

PN
Y. 92

XFBS Sistema - https:/xtbs.com.br/




28/04/2025, 16:13 Banco do Brasil

& | G3322816067621581
‘ Emitir comprovantes (versio antiga) RSIVE 10 e
EwPREsa |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/04/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 16.13.22

2427902427 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAQ MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.487-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250428190325091971395
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/6001-95
VALOR: R$588,82
TARIFA: R$5,82
DATA: 28/04/2025 - 16:13:09

PAGO PARA: R S de Lima Hortifruti Ltda

CNPJ: 45.965.017/0001-11

CHAVE PIX: +5519989623234

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 6323 - CONTA: 12920000005786256452

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor maximo de R$10,06. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 28/04/2025 - 16:13:10

DOCUMENTO: 042801
AUTENTICACAO SISBB: E.EBE.3F5.868.4D4.02D

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

hitps://autoatendimento.bb_com . br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.4 2#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



RECERBEM(S DE Avicols Dacer Ladz 05 PRODIUTOS / SERVENS CUNSTANTES [hA NFTA FISCAL INDRIADND AO LA

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000861255
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

DANFE |

il

1]

1]

Avicola Dacar Ltda DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
. . - CHAVE DE ACESSO
IC{E?"I?SggeOc-lgog(:s;?ctleoi‘ SPBarra s (1) } EiIER:DA 1 3525 0372 4575 4200 0107 5500 1000 8612 5513 5044 6460
Y - i o Consulta de autenticidad rtal nacional da NF-
e e S N° 000861255 FL.1 /1 e ewwfe fusendagovbriporal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUI‘ORIZACAO DE USO
VENDAS PRODUTOS 135250779910697 25/03/2025 00:29:08
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF
692003327116 72.457.542/0001-07
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCTIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95] 24/03/2025
ENDERECO J BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA 15 DE NOVEMBRO, 195 CENTRO 13920-000{ 25/03/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Pedreira 4815-5777 SP 519025314114
FATURA
PAGAMENTO / NUMERO VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIGUIDO
DADOS DA FATURA 861255 1.556,96 0,00 1.556,96 J
DUPLICATAS
N DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR N° DUPLICATA VENC. VALOR.
001 08/04/2025 1.556,96
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.427,27 171,27 0,00 0,00 1.556,96
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.556.96
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
TSUR LOG TRANSPORTES LTDA 0 - REMETENTL RPNIF82 SP 37.031.105/0001-18
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
R RUA RIO JUTAL 59 Guarulhos SP | 127121802115
QUANTIDADE ESPECTE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
12 | CAIXA PLASTICA 444,800 420,800
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
C“ﬁ‘}’{gg it DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO newm/sh | est foror| onm. | ovant. | N0 Yaow (oo b PRl | é‘d‘g ml‘;"'
5 CRT RESF FGO PESCOCO DACAR 02071304 020 {5101 [KG 420,80 3,70 1.556,96 0,00 1.427,27 171,27 0,00 {12,00] 0.00
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Informacoes adicionais de interesse aoc Fisco: BASE DE CALCULC DO ICMS REDUZIDA
EM 8,33% DE ACORDO COM ARTIGO 74, INCISO I DO ANEXO II DO DECRETO 45.490/00.
CARGA: 76189 PEDIDO: 520597 Nro. Boleto: 164544804

RESERVADO AO FISCO

R$

Documento n®

TERMO DE COLABORAGAO 024/2024
Valor pago pela P.M. VINHEDO

R6 /25§

/.55 96




Banco Itai SA 341-7

Recibo Entrega

Beneficiério 72.457.542/0001-07 - AVICOLA DACAR LTDA / CNPJ: Agéncia/Cédigo do Benificiario

Vencimento

R INDALECIO COSTA . 104 CEP 18530000 Tiete - SP 1248 / 09365-8 08/04/2025
Data da Operagéo Carteira Espécie Quantidade Valor Nosso Numero
109 109/16454480-4
Data do Documento | N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data Pracessamento (=) Valor do Documento
25/03/2025 861255 DM N 25/03/2025 R$ 1.556,96
Instrugdes (-)Desconto/Abatimento

TITULO SUJEITO A INSTRUGAO DE CARTORIO APOS 3 DIAS DO VENCIMENTO
VENCIMENTO COBRAR MORA DE 9% AO MES
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00% *NAO CONCEDER ABATIMENTO/DESCON

(-) Outras Dedugdes

(+) Mora / Multa (Juros)

Pagador
ASSOCIACAO MATA CILIAR

R RUA 15 DE NOVEMBRO, 195
CENTRO

CNPJ/CPF: 61056933000195

Cep:13920-000 Pedreira SP

INSC/RG: 519025314114

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado
|
|

Recebi(emos) o blogueto/Titulo| Data Assinatura Data

com as caracteristicas acima

Entregador

Observacéo
Pedido.. 520597 Placa: RPNOF82 Autenticagdo Mecanica
Cliente.: 40775 - ASSOCIACAO MATA CILIAR Fone.: 48155777

Vendedor.: 97 - CAMPOS E GUALASSI REPRESENTACOES LTDA Fone.:

n

Recibo do Sacado

Banco Itai SA 341-7
Beneficidrio 72,457,542/0001-07 - AVICOLA DACAR LTDA / CNPJ; Agéncia/Codigo do Benificiério | Nosso Numero Vencimento
R INDALECIO COSTA . 104 CEP 18530000 Tiete - SP 1248 / 09365-8 109/16454480-4 | 08/04/2025
Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento L
109 ' RS 1.556,96
Data do Documento N° do Documento Especie Doc. Aceite Data Processamento (-)Desconto/Abatimento
25/03/2025 861255 DM N 25/03/2025

InsnstrugGes

TITULO SUJEITO A INSTRUGAO DE CARTORIO APOS 3 DIAS DO VENCIMENTO
VENCIMENTO COBRAR MORA DE 9% AO MES
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00% “NAO CONCEDER ABATIMENTO/DESCON

Pagado’ASSOCIACAO MATA CILIAR CNPJ/CPF: 61056933000195

Sacador / Avalista Avicola Dacar Ltda / CNPJ:72457542000107

(-) Outras Dedugdes
(+) Mora / Multa (Juros)
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado

Autenticagdo Mecanica

Banco Itat SA 341-7

Local do Pagamento ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU
APOS VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU

Beneficiario 72.457.542/0001-07 - AVICOLA DACAR LTDA / CNPJ:
R INDALECIO COSTA , 104 CEP 18530000 Tiete - SP

Data do Documento N° do Documente Espécie Doc. Aceite Data Processamento
25/03/2025 861255 N 25/03/2025
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor
109

Instrugoes: (Todas as informagoes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do cedente)
TITULO SUJEITO A INSTRUGAO DE CARTORIO APOS 3 DIAS DO VENCIMENTO
VENCIMENTO COBRAR MORA DE 9% AO MES 3
APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00% *NAO CONCEDER ABATIMENTO/DESC(

19

27

Pagador
ASSOCIACAO MATA CILIAR

R RUA 15 DE NOVEMBRO, 195
CENTRO
CNPJ/CPF: 61056933000195

Cep:13920-000 Pedreira
INSC/RG: 519025314114

SP

34191.09164 45448.041249 80936.580002 9 10450000155696

Vencimento L
08/04/2025
Ageéncia/Codigo do Benificiario
1248 / 09365-8
Nosso Numero
109/16454480-4
(-) Valor do Documento o
 R$1.556,96

(-)Desconto/Abatimento
(-) Outras Dedugdes
(+) Mora / Multa (Juros)
(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Sacador/Avalista :

Avicola Dacar Ltda / CNPJ:72457542000107

Cadigo de Baixa:

|| || l|| II ||| l I"l ‘ ll IIII ll I | || 7 I| | I"I | I | II || Il'l | llu | lll T




02/04/2025, 14:31 Banco do Brasil

o | G3320214183182061
;;f:% Emitir comprovantes (versdo antiga) 02/04/2025 14:31:30

02/04/2025 - BANCO DO BRASIL -  14:31:32

242702427 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 167.487-3

ITAU UNIBANCO S.A.
34191091644544864124980936580002910456000155696
BENEFICIARIO:

AVICOLA DACAR LTDA

NOME FANTASIA:

AVICOLA DACAR LTDA

CNP]: 60.889.128/0001-80
BENEFICIARIO FINAL:

AVICOLA DACAR LTDA - EM RECUPE
CNP1: 72.457.542/06001-07
PAGADOR :

ASSOCIACAO MATA CILIAR

CNP]1: 61.0856.933/8081-95

NR. DOCUMENTO 40.201
DATA DE VENCIMENTO 08/04/2025
DATA DO PAGAMENTO 02/64/2025
VALOR DO DOCUMENTO 1.556,96
VALOR COBRADO 1.556,96
NR.AUTENTICACAO 8.1F4.97A.A8D.27D.1A0

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
6800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.4.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



NFSe

DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

35259042244364550000165000000000018125044778983680

Nimero da NFS-e

Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emiss@o da NFS-e

181 07/04/2025 07/04/2025 08:50:54
Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissao da DPS
193 900 07/04/2025 08:50:54 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 44.364.550/0001-65 - (11) 9951-8856
Nome / Nome Empresarial E-mail
GUSTAVO CHELLI DE OLIVEIRA 22376422817 VERMELHODH@YAHOO.COM.BR
Endereco Municipio CEP
ABISSINIA, 129, JARDIM BONFIGLIOLI Jundiai - SP 13207-320
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
61.056.933/0001-95 - -
Nome / Nome Empresarial E-mail
ASSOCIACAO MATA CILIAR -
Enderego Municipio CEP
R XV DE NOVEMBRO, 195, CENTRO Pedreira - SP 13920-009
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagéo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da Prestacéo Pais da Prestacgéo

15.06.03 - Coleta e entrega de
documentos, bens e valores.

Jundiai - SP

Descrigdo do Servigo

Coletas e entregas

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagéo do ISSQN Pafs Resultado da Prestaggo do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagédo
Operagao Tributavel - Jundiai - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspenséo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Redugdes Célculo do BM

R$ 600,00 = - R

BC ISSQN Aliquota Aplicada Reteng&o do ISSQN ISSQN Apurado

- - Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido

R$ 600,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 600,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES
Inf Cont; As despesas constantes nessa Nota Fiscal foram pagas com recursos oriundos do termo de colaboragdo n°024/2024 firmado entre a Associagao

Mata Ciliar e a Prefeitura de Vinhedo

| TERMO DE COLABORAGAO 024/2024 |
Valor pago pela PM. VINHEDO

Documento n°®

3/

R$




07/04/2025, 11:05 Banco do Brasil

Z f G3360710537582701
Emitir comprovantes (versdo antiga) 07/04/2025 11:05:49
EMPRESA |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/04/2025 -  AUTOATENDIMENTO - 11.05.49

2427902427 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MATA CILIAR
AGENCIA: 2427-9 CONTA: 107.487-3

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250407134039291857880
CNPJ DO PAGADOR: 61.056.933/0001-95
VALOR: R$600,00
TARIFA: R$5,94
DATA: 07/04/2025 - 11:05:36

PAGO PARA: Gustavo C Oliveira

CPF: *%** ,764,228-**

CHAVE PIX: 22376422817

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7166 - CONTA: ©0000000000000080049

TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transa¢do pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mdximo de R$10,80. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 040701
AUTENTICACAO SISBB: 6.9AA.76A.7F6.DA1.41E

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

htlps://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentoﬁndex.html?v=3.4.0#/template/~2Fconsultas~2F869—1 .bb



2

Cliente - Conta atual

(G3310110591194291
01/05/2025 11:38:08

Agéncia 2427-9
Conta corrente 107487-3ASSOCIACAO MATA CILIAR
Periodo do extrato 04 /2025
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
25/03/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
02/04/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.201 1.556,96 D
AVICOLA DACAR LTDA
02/04/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 1.556,96 C 0,00 C
Poupanga (var.51)
04/04/2025 0994 99015 870 Transferéncia recebida 550.994.000.696.023 10.000,00 C
04/04 14:13 M VINHEDO F M M AMBIENTE
04/04/2025 0000 00000 480 Aplicacéo Poupanca 148 10.000,00 D 0,00 C
Poupanga (var.51)
07/04/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 551.969.000.008.967 1.909,57 D
07/04 14:22 JENIFFER DRIELY OLIVEIRA
07/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.701 600,00 D
07/04 11:05 GUSTAVO CHELLI DE OLIVEIRA
07/04/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.702 1.975,78 D
341 0026 22864535866 GISLAINE GOMES DO
07/04/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 40.703 1.975,78 D
341 0162 44535071861 MARCELA DE SOUZA
07/04/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 6.461,13C 0,00 C
Poupanga (var.51)
15/04/2025 2427 99015 470 Transferéncia enviada 552.427.000.040.183 647,65 D
15/04 15:27 ASSOCIACAO MATA CILIAR
15/04/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 647,65 C 0,00 C
Poupanca (var.51)
28/04/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 42.801 588,82 D
28/04 16:13 R S DE LIMA HORTIFRUTI LTD
28/04/2025 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 588,82 C 0,00 C
Poupanca (var.51)
30/04/2025 0000 00000 999 SALDO 0,00C

*** A CONTA NAO FO MOVI MENTADA ***

Transacéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g BB RENDE FACIL

»

Dados do Cliente

Agéncia Conta

2427-9 107487-3

Cliente CNPJ

ASSOCIACAO MATA CILIAR 61.056.933/0001-95

Resumo do més - Abril/2025

Saldo bruto em R$ 0,00
Aplicacoes no més: R$ 0,00
Resgates liquidos no més: R$ 0,00
IR sobre resgates no més: R$ 0,00
|OF sobre resgates no més: R$ 0,00
Rendimentos no més: R$ 0,00
Saldo bruto em: R$ 0,00

Historico de movimentacao

Data Historico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
31/03/2025 Saldo Anterior R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
30/04/2025 Saldo Final R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

* Rendimento desde o inicio da aplicagdo, referente ao capital resgatado.

Impresso em 01/05/2025 as 12:42
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EMPRESA

Extratos - Poupanca

51 - POUPANGA-OURO DIARIA

Agéncia / Conta 2427-9/ 107487-3

(G3320112161503181
01/05/2025 12:54:18

Saldo: 18.566,45 C

Periodo 01/04/2025 a 30/04/2025

Variagao POUPANCA-OURO DIARIA (51)

Titularidade ASSOCIACAO MATA CILIAR

Dt. lancamento Dt. base Dia Historico Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo
31/03/2025 Saldo anterior 17.737,93 C
03/04/2025 02/04/2025 248 Resgate Automatico 2427-9 9.242.702 1.556,96 D
07/04/2025 04/04/2025 4/4 880 Aplicacao Automatica Poupanca 2427-9 9.242.704 10.000,00 C
08/04/2025 07/04/2025 248 Resgate Automatico 2427-9 9.242.707 6.461,13 D
16/04/2025 15/04/2025 248 Resgate Automatico 2427-9 9.242.715 647,65 D
17/04/2025 22/04/2025 290 Imposto De Renda 2427-9 12,05D
17/04/2025 22/04/2025 21/3 741 Reajuste Monetario - BACEN 2427-9 6,10 C
17/04/2025 22/04/2025 21/3 737 Juros 2427-9 18,11 C
17/04/2025 22/04/2025 290 Imposto De Renda 2427-9 5,44 D
17/04/2025 22/04/2025 22/3 741 Reajuste Monetario - BACEN 2427-9 6,44 C
17/04/2025 22/04/2025 22/3 737 Juros 2427-9 22,94 C
17/04/2025 22/04/2025 290 Imposto De Renda 2427-9 6,61 D
17/04/2025 22/04/2025 20/3 741 Reajuste Monetario - BACEN 2427-9 13,61 C
17/04/2025 22/04/2025 20/3 737 Juros 2427-9 39,98 C
29/04/2025 28/04/2025 248 Resgate Automaético 2427-9 9.242.728 588,82 D
Saldo atual 0,00C

Saldo blogqueado 0,00 D

Saldo total 18.566,45 C

Rendimentos:

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Transacéo efetuada com sucesso por: J6117183 JORGE BELLIX DE CAMPOS.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



